
Comunicamos a reabertura de prazo da licitação Pregão Eletrônico Conab Sureg-RO

nº 01/2019, processo nº 21219.000138/2018-61, publicada no D.O.U de 12/04/2019.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de limpeza,
asseio, conservação e jardinagem, com fornecimento de mão de obra, material de
limpeza, utensílios, ferramentas, máquinas, equipamentos e uniformes, para suprir
as necessidades das instalações da Sede da Conab/Superintendência Regional no
Estado de Rondônia Sureg/RO e Unidade Armazenadora de Porto Velho/RO, conforme
especificações,  quantidades,  exigências  e  condições  estabelecidas  no  Termo  de
Referência, Anexo I do Edital.

Novo Edital: 26/04/2019 das 08h00 às 12h00 e de 13h30 às 17h30.

Endereço: Av. Farquar, n.º 3305 - Bairro Panair Porto Velho/RO.

Entrega  das  Propostas: a  partir  de  26/04/2019  às  08h00  no  site
www.comprasnet.gov.br. 

Abertura  das  Propostas: 14/05/2019,  às  10h00  (horário  de  Brasília-DF)  no  site
www.comprasnet.gov.br.

60.000/054 GEFAD/SEADE/DAMS/dams

http://www.comprasnet.gov.br./

